Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 О назначении ответственного

за внедрение информационно-коммуникационной

 образовательной платформы «Сферум» в

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

Во исполнение цикла мероприятий, согласованных с Министерством

образования и науки Пермского края, в рамках Дорожной карты по внедрению

программного обеспечения информационно-коммуникационной

образовательной платформы «Сферум» в МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа»  в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Барагузину Татьяну Викторовну, заместителя директора по

УВР, ответственной за внедрение информационно - коммуникационной

образовательной платформы «Сферум»  (ИКОП) в МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа».

2. Сформировать до 01.09.2024 пакет документов по вопросу использования

ИКОП «Сферум» в образовательной деятельности для размещения на

официальном сайте МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная

школа».

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2024 г.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

64 13.05.2024

31546626

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, Директор

13.06.24 12:00 (MSK) Сертификат 008723A0C24813390092B071F1E9582AB4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"